CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Estado do Paraná

Av. Antonio Brandão de Oliveira, 599 – Cx. P0. 73 – Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: câmara@jataizinho.pr.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
De Reunião Extraordinária

O Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,  no uso de suas

atribuições e em atendimento ao contido no Art. 85, Item II e parágrafos,

do Regimento Interno, pelo presente convoca os senhores Vereadores

para participar da REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA que realizar-se-á

no dia 06 de dezembro de 2017, às 20h00 (vinte horas), com objetivo

exclusivo de deliberar sobre:

 DELIBERAÇÃO em Primeira Discussão e Votação dos projetos

abaixo elencados:

► PROJETO DE LEI nº. 023/2017, de autoria do Vereador

Antonio Brandão, que institui a Feira Municipal da Economia Solidária de

Jataizinho e dispõe sobre normas de sua realização; e

► PROJETO DE LEI nº. 024/2017, de autoria do Executivo Municipal,

que autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de crédito

adicional especial no orçamento do Município de Jataizinho para o

exercício de 2017;

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 04 (quatro) dias do mês

de dezembro de 2017.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Presidente